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Ordinær generalforsamling 

 

Lørdag, den 25. februar 2017 

 
Referat 

 

 
1. Valg af dirigent 

Christian Thomasen blev enstemmigt valgt. Christian konstaterede at generalforsamlingen var lov-
ligt indkaldt jf. vedtægterne. 

 
 

2. Formandens beretning – Kitt Møller 
ÅRETS GANG I MOVE & DET KOMMENDE ÅR  
Fælles tur til Hamburg Marathon (lækkert hotel, Verner 5+9 km, Anette der måtte vende om, fod-
bold kamp lige overfor, Reberbanen og meget mere). 
Tøsetur til Kegnæs, i sommerhus, med masser af hygge og gode løbeture og som altid masser af 
skøn kage bagt af Irenes mor. 
Kvindeløb i Hadsund, hvor der blev hygget med de medbragte picnickurve med lækkerier.  
Stafet i Harridslev, for 1. gang, det var vist sjovt, var ikke med.  
Kageløb, som altid en god oplevelse, med masser af kage, og en masse glade Movere. 
Ølsmagning, det var en super dag, og nogle havde måske lidt ondt i hovedet dagen efter, næste 
gang gerne chokoladesmagning...... 
Løb for et lys i mørket, blev igen en bragende succes, og vi fik samlet så mange penge ind, over 
10.000 kr., så vi kom sørme med i TV2 KNÆK CANCER program.  Desværre er det igen aktuelt, da 
nok et trofast medlem i klubben er hårdt ramt af cancer, og er kommet på hospice, så mon ikke vi 
atter arrangerer et nyt løb i 2017?  
Adventsløb," gammel" hyggelig tradition, men der er altså plads til at flere deltager, både i løbet 
men også i hyggen med æbleskiver og gløgg / sodavand bagefter. 
Nissehueløb, ca. 35 deltog, og det var et skønt syn, at se så mange nissehuer løbe i samlet flok i 
Dronningborg. 
Yoga i 2 perioder, opstart med en vis skepsis, især blandt mændene, men det må siges at være en 
succes, så det forventes at det tages op igen til efteråret. 
Ny FaceBook-gruppe til intern brug, er blevet en bragende succes, som bruges flittigt, til at aftale 
løb, dele billeder, og til at drille hinanden kærligt med tider og lignende - fortsæt endelig med at 
bruge den, og husk at gøre nye medlemmer opmærksom på gruppen. Tak til Anette for et super ini-
tiativ.  
Kendetegn på klubben at der er plads til alle, vil lige fremhæve et par utrolige seje piger: 
Jette Amtkjær Nielsen der vandt sin klasse, 60+ i Hadsund, og løb Sun Moone Lake Marathon i Tai-
wan i ekstrem luftfugtighed og med mange højdemeter og Helle der løb den originale marathon i 
Athen og så er der alle os andre dødelige, på mange forskellige niveauer.  
 
Kommende aktiviteter: 
Foredrag med tidligere betjent med grillhygge 25/3 
Opstart på det 10. nyløberhold 1/4 slut i forbindelse med Stafet for livet, (desværre samtidig med 
Bestseller Halvmarathon), er der nogen der har lyst til at være med til at hjælpe dem i gang, kom 
endelig ud af busken og kontakt??  
Kvindeløb i Hadsund 4/5, er åbent for tilmelding på hjemmesiden, vi pakker madkurven og får en 
rigtig hyggelig tur - især hvis vejret er med os.  
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Kalkmineløb 25/5, der stiller vi med et stort hold på 25 deltagere, som skal løbe 6,54 km / 10 km el-
ler halvmarathon, et helt specielt løb som deltagerne glæder sig til at prøve kræfter med.  
Klubtur til Kiel 8.-11. september 5 & 10 km samt halvmarathon, tilmelding senest 1/3 på hjemme-
side, det er også slået op på klubbens to FaceBook grupper.  Martin arrangerer turen og det er han 
simpelthen super til, så kom endelig med.  
 
Resten af programmet!! 
 
EVENTUELT: 
Årets mover: Vi i Move tør noget de ikke gjorde i USA, nemlig at vælge en kvinde, de tog jo en 
klovn.... 
Hun har været med fra starten, har medlems nummer 69 er der nogen der tør gætte?? hun gør et 
stort arbejde med at arrangere tøseture, og er primus motor på tilmeldinger til løb.  
Til sidst vil jeg give ordet til klubbens "skaffer" Peter, som altid klarer alt, ingen opgave er ham for 
stor eller lille. 
Fri bar - det er dog en undtagelse:) 

 
Beretningen blev efterfølgende godkendt af Generalforsamlingen. 
 
 

3. Regnskab 2016 
Kassereren Kim B. Sørensen fremlagde årsregnskabet - der blev udleveret. Der var ingen spørgsmål 
eller kommentarer hertil. Regnskabet blev godkendt. 

 
 

4. Indkomne forslag 
Der var ingen indkomne forslag. 

 
 

5. Kontingent 2017 
Kontingentet forblev uændret. 

 
 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer 
Følgende bestyrelsesmedlemmer var på valg 
a. Kim B. Sørensen (modtog genvalg) - Blev valgt for 2 år 
b. Anni Hyldahl (modtog genvalg) - Blev valgt for 2 år 
c. Kurt M. Nielsen – udtrådt af foreningen 
d. Thomas Ørsted (nyvalg) - Blev valgt for 2 år 

 
 

7. Valg af bestyrelsessuppleanter 
a. Anette Jacobsen (modtog genvalg) - Blev valgt for 2 år 
b. Palle Mikkelsen (modtog genvalg) - Blev valgt for 2 år 

 
 

8. Valg af revisor 
Jesper Elkjær (modtog genvalg) - Blev valgt for 2 år 

 

 

9. Valg af revisorsuppleant 
Kresten Andreasen (modtog genvalg) - Blev valgt for 2 år 
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10. Eventuelt 
Kåring af ”Årets Mover” 
Dette års Mover blev fundet ved afstemning blandt medlemmerne. Der var stor opbakning til val-
get, som faldt på Irene Balle. 

 

 
Christian Thomasen erklærede hermed generalforsamlingen for afsluttet. 
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